PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONVOCAÇÃO DE CONCORRÊNCIA ELETRÓNICA Nº003/2024

A Prefeitura Municipal de São Martinho/RS torna público para conhecimento dos

interessados, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR REFORMAS

E MELHORIAS NO CLUBE ESPORTIVO E RECREATIVO SÃO MARTINHO/RS, COM O

FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS. Processo licitatório

Concorrência Eletrônica Nº 003/2024. Licitação do tipo menor preço global. Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal de Administração, no mesmo

endereço, e pelos fones: (55) 3533-1170/1728, de segunda-feira à sexta-feira das 07h00min às

13h00min.

São Martinho – RS, 17 de Janeiro de 2024.

MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA

Vice Prefeita em exercício a cargo de Prefeito Municipal

		2024-01-17T08:20:14-0300
	MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA:93344740091